
UCHWAŁA NR 557/17 
RADY MIASTA TORUNIA 

z dnia 23 marca 2017 r. 
 
 
w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie Gminy Miasta Toruń do inicjatywy pod nazwą 
„Forum Organizatorów Transportu”. 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.1) uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Gmina Miasta Toruń na prawach uczestnika, do 
inicjatywy pod nazwą  „Forum Organizatorów Transportu” będącej zobowiązaniem 
uczestniczących w niej gmin oraz gminnych jednostek organizacyjnych do współpracy 
w zakresie wymiany wiedzy, doświadczeń oraz wypracowania dobrych praktyk związanych 
z funkcjonowaniem, organizowaniem i zarządzaniem publicznym transportem zbiorowym, na 
zasadach określonych w dokumencie Porozumienie o współpracy w zakresie organizowania 
i funkcjonowania Forum Organizacji Transportu, stanowiącym załącznik do uchwały.  

 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 
 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 

Przewodniczący 
Rady Miasta Torunia 

/-/Marcin Czyżniewski 

                                                
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016r., poz. 1579 i poz. 1948. 


